
方向: 後龍 Houlong Station

69 站
查看服務時間表

巴士5807的服務時間表
往後龍 Houlong Station方向的時間表

星期日 07:40 - 16:40

星期一 07:40 - 16:40

星期二 07:40 - 16:40

星期三 07:40 - 16:40

星期四 07:40 - 16:40

星期五 07:40 - 16:40

星期六 07:40 - 16:40

巴士5807的資訊
方向: 後龍 Houlong Station
站點數量: 69
行車時間: 52 分
途經車站:

巴士5807((後龍 Houlong Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 後龍 Houlong Station: 07:40 - 16:40(2) 火車站 Hsinchu Station: 11:00 - 17:00
使用Moovit找到巴士5807離你最近的站點，以及巴士5807下班車的到站時間。

巴士5807的服務時間表和線路圖

後龍 Houlong Station 以網頁模式查看5807

新竹站 Hsinchu Station

新竹下站 Hsinchuxia Station

國泰醫院 Cathay General Hospital

林森路口 Linsen Road Intersection

香山農會 Xiangshan Farmer Assc.

中埔 Zhongpu

東華路 Donghua Road

牛埔口 Niupukou

台玻公司 Taiwan Glass Company

金正順診所 Kim Jung Soon Medical Institutions

三姓橋 Sanxing Bridge

美山村 Meishan Village

大庄 Dazhuang

西濱路口 Xibin Road Intersection

頂寮 Dingliao

朝山 Chaoshan

香山 Xiangshan

汫水港 Qingshui Port

海山罟 Haishangu

佳勝 Jiasheng

鹽水港 Yanshui Port

內湖 Neihu

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5807/64448914/5911920/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64448914&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E9%BE%8D%20Houlong%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%BE%8C%E9%BE%8D_Houlong_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2666401-64448914-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E9%BE%8D%20Houlong%20Station


元寶公司 Yuanbao Company

崁仔腳 Kanzijiao

竹圍 Zhuwei

五分埤 Wufenbei

中隘 Zhong-Ai

集乳站 Jiru Station

亞歷山大 Yalishanda

邱厝 Qiucuo

天仁茶廠 Tenren Tea Factory

頂大埔 Dingdapu

種畜廠 Zhongxuchang

山下里 Shanxia Village

蟠桃里 Pantao Village

頭份交流道 Toufen Interchange

國光站前 Guoguang Station

頭份總站 Toufen Bus Terminal

下公園 Xiagongyuan

天主堂 Catholic Church

民權里 Minquan Village

民生里 Minsheng Village

中肚 Zhongdu

中台化工 Zhongtai Chemical

恆誼化工 Heng-I Chemical Inc.

蘆竹里 Luzhu Village

地磅 Dibang

尖山 Jianshan

尖山2 Jianshan(Ii)

公館里 Gongguan Village

凱聚公司 Kaiju Company

朝陽村 Zhaoyang Village

談文湖 Tanwenhu

談文派出所 Tanwen Police Substation

談文國小 Tanwen Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5807/64448914/5911920/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64448914&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E9%BE%8D%20Houlong%20Station


方向: 火車站 Hsinchu Station

68 站
查看服務時間表

巴士5807的服務時間表
往火車站 Hsinchu Station方向的時間表

星期日 11:00 - 17:00

星期一 11:00 - 17:00

星期二 11:00 - 17:00

星期三 11:00 - 17:00

星期四 11:00 - 17:00

星期五 11:00 - 17:00

星期六 11:00 - 17:00

巴士5807的資訊
方向: 火車站 Hsinchu Station
站點數量: 68
行車時間: 44 分
途經車站:

江山儒園 Jiangshanruyuan

育達大學 Yu Da University

育達校區 Yu Da Campus

龍昇村 Longsheng Village

九車龍 Jiuchelong

潭內 Tannei

龍音湖 Longyinhu

中潭 Zhongtan

草潭 Caotan

埔頂里 Puding Village

台灣國寶 Taiwan Guobao

竹子崙 Zhuzilun

後龍加油站 Houlong Gas Station

後龍 Houlong Station

後龍 Houlong Station

後龍加油站 Houlong Gas Station

竹子崙 Zhuzilun

台灣國寶 Taiwan Guobao

埔頂里 Puding Village

草潭 Caotan

中潭 Zhongtan

龍音湖 Longyinhu

潭內 Tannei

九車龍 Jiuchelong

龍昇村 Longsheng Village

育達校區 Yu Da Campus

育達大學 Yu Da University

江山儒園 Jiangshanruyuan

談文國小 Tanwen Elementary School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5807/64448914/5911921/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64448914&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E9%BE%8D%20Houlong%20Station


談文派出所 Tanwen Police Substation

談文湖 Tanwenhu

朝陽村 Zhaoyang Village

凱聚公司 Kaiju Company

公館里 Gongguan Village

尖山2 Jianshan(Ii)

尖山 Jianshan

地磅 Dibang

蘆竹里 Luzhu Village

恆誼化工 Heng-I Chemical Inc.

中台化工 Zhongtai Chemical

中肚 Zhongdu

民生里 Minsheng Village

民權里 Minquan Village

天主堂 Catholic Church

下公園 Xiagongyuan

頭份總站 Toufen Bus Terminal

國光站前 Guoguang Station

頭份交流道 Toufen Interchange

蟠桃里 Pantao Village

山下里 Shanxia Village

種畜廠 Zhongxuchang

頂大埔 Dingdapu

天仁茶廠 Tenren Tea Factory

邱厝 Qiucuo

亞歷山大 Yalishanda

集乳站 Jiru Station

中隘 Zhong-Ai

五分埤 Wufenbei

竹圍 Zhuwei

元寶公司 Yuanbao Company

內湖 Neihu

鹽水港 Yanshui Port

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/5807/64448914/5911921/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2666401-64448914&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%BE%8C%E9%BE%8D%20Houlong%20Station


你可以在moovitapp.com下載巴士5807的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。

© 2023 Moovit - 版權所有

查看實時到站時間

佳勝 Jiasheng

海山罟 Haishangu

汫水港 Qingshui Port

香山 Xiangshan

朝山 Chaoshan

頂寮 Dingliao

西濱路口 Xibin Road Intersection

大庄 Dazhuang

美山村 Meishan Village

三姓橋 Sanxing Bridge

金正順診所 Kim Jung Soon Medical Institutions

台玻公司 Taiwan Glass Company

牛埔口 Niupukou

東華路 Donghua Road

中埔 Zhongpu

香山農會 Xiangshan Farmer Assc.

林森路口 Linsen Road Intersection

國泰醫院 Cathay General Hospital

新竹下站 Hsinchuxia Station

火車站 Hsinchu Station

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群
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